896.008.785-87, residente na 
Rua Ouricuri, S/N, Centro, Souto Soares- Bahia, CEP: 46990-000, Objeto: CONTRATAÇÃO 
DE SERVIÇO PARA CONFECÇÃO E AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO PARA OS 
FUNCIONÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, EXERCÍCIO 2025, O 
valor global é de R$ 2.130,00 (dois mil cento e trinta reais), Data da Assinatura: em 02 de 
dezembro de 2025. Vigência: 60 (sessenta) dias, contado a partir da sua assinatura. Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE 01.031.001.2001 – DESENV. E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES